Ergebnisprotokoll

1. Zwickauer Abendsportfest 2013

mit Vorausscheid LVS Sprint-Cup

Datum: 18. Juni 2013
Ort: Zwickau-Eckersbach, Sportforum Sojus, Tartananlage Typ B
Wetter: Sonne, 26-30°C

Veranstalter: Kreissportbund Zwickau

Gesamtleitung: Erik HaR



Hochsprung W10
1 Laura Hartmann
2 Marleen Starke

Hochsprung W11
Franziska Kaufmann
Lisa Zantke

Alma Hoppe

Tabea Spangenkrebs
Merle Delling
Laetitia Massier

o Uk WN R

Hochsprung W12
1 Jule Merkelbach

2 Lara Pfeifer

2 Lisa-Sophie Riedel

Hochsprung W13
1 Lelia-Lovisa Schrapps
2 Lisa Stephan

3 Yasmin Ulbrich

Hochsprung W14
1 Melissa Burkhardt
2 Laura Saller
3 Alisa Delling
4 Lena Klotzer

Hochsprung WU18

1 Susy Henseleit

Hochsprung M10
1 Joel Hanzlik

Hochsprung M12
1 Robert Pfeifer

Hochsprung M13
1 Maurice Dorr

2 Niklas Jager

3 Thomas Moser

4 Liam Stephan

2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001

2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999

1996

2003

2001

2000
2000
2000
2000

SV Sachsenring Hohenstein-Ernstthal
SV Vorwarts Zwickau

SV Sachsen 90 Werdau

SV Sachsen 90 Werdau

SV Sachsenring Hohenstein-Ernstthal
SV Sachsenring Hohenstein-Ernstthal
SV Vorwarts Zwickau

SV Vorwarts Zwickau

LV Olympia Kirchberg
SG Motor Thurm
SV Sachsenring Hohenstein-Ernstthal

SV Sachsen 90 Werdau
SV Rotation Langenbach
SG Motor Thurm

SG Motor Thurm

SV Vorwarts Zwickau

SV Vorwarts Zwickau

SV Rotation Langenbach

SG Motor Thurm

SG Motor Thurm

SG Motor Thurm

SG Motor Thurm

SV Sachsenring Hohenstein-Ernstthal
SG Motor Thurm

SV Rotation Langenbach

Ergebnisprotokoll 1. Zwickauer Abendsportfest 2013

1,10 m
1,10 m

1,42 m
1,29 m
1,23 m
1,20 m
1,15m
1,10 m

1,33 m
1,15 m
1,15 m

1,30 m
1,30 m
1,20 m

1,40 m
1,35m
1,25m
1,25 m

1,53 m

1,20 m

1,30 m

1,33 m
1,33 m
1,30 m
1,20 m



Hochsprung M14

1
2

3 Mathis Bretschneider

Hochsprung Manner

1

Oliver Zantke
Maximilian Drews

Robert Walker

1999 SV Sachsen 90 Werdau

1999

1999 SV Vorwarts Zwickau

1987

Hochsprung Senioren M40
1970 SV Vorwarts Zwickau

1

Dirk Naumann

Speerwurf W12

1
2

Jule Merkelbach
Lara Pfeifer

Speerwurf W13

1

v A~ W N

Livia-Lavina Schrapps
Nina Merkelbach
Yasmin Ulbrich
Lelia-Lovisa Schrapps
Lisa Stephan

Speerwurf W14

1

v B~ W N

Melissa Burkhardt
Laura Saller
Emely Maruck
Lena Klotzer

Alisa Delling

Speerwurf WU18

1

Speerwurf Frauen W40

1

Susy Henseleit

Christiane Kogler

Speerwurf M12

1
2
3

Tim Kuhn
Robert Pfeifer
Felix Braunlich

2001
2001

2000
2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999
1999

1996

1970

2001
2001
2001

LV Olympia Kirchberg
SG Motor Thurm

SV Sachsen 90 Werdau
LV Olympia Kirchberg
SG Motor Thurm

SV Sachsen 90 Werdau
SV Rotation Langenbach

SG Motor Thurm

SV Vorwarts Zwickau

SG Motor Thurm

SV Rotation Langenbach
SV Vorwarts Zwickau

SG Motor Thurm

SG Motor Thurm

SV Vorwarts Zwickau
SG Motor Thurm
SV Sachsen 90 Werdau

SV Rotation Langenbach

Westsachsische Hochschule Zwickau

20,34 m
9,10 m

27,72 m
24,49 m
22,54 m
20,27 m
16,88 m

40,55 m
26,68 m
23,64 m
16,70 m
12,00 m

32,96 m

29,95 m

27,13 m
22,24 m
17,96 m

Ergebnisprotokoll 1. Zwickauer Abendsportfest 2013

1,50 m
1,45 m
1,40 m

1,53 m

1,25m



Speerwurf M13
1 Thomas Moser
2 Liam Stephan

Speerwurf M14

1 Maximilian Drews

2 Mathis Bretschneider
3 Oliver Zantke

Speerwurf M15

1 Franz Gindler

Speerwurf MU18
1 Soren Ulbrich
2 Mirko Notzold

Speerwurf Manner

2000
2000

1999
1999
1999

1998

1997
1997

1 Robert Walker 1987
Speerwurf Manner M40
1 Dirk Naumann 1970

Speerwurf Manner M50

1 Michael Miller

300m W14

1 Gina-Marie Georgi
2 Llaura Saller
3 Alisa Delling

300m M15
1 Franz Gindler

400m MU18
1 Mirko No6tzold

400m Seniorem M50

1 Robert Walker

Ergebnisprotokoll 1. Zwickauer Abendsportfest 2013

1959

SG Motor Thurm
SV Rotation Langenbach

SV Rotation Langenbach
SV Vorwarts Zwickau
SV Sachsen 90 Werdau

SV Vorwarts Zwickau

SG Motor Thurm
SV Vorwarts Zwickau

WHZ

SV Vorwarts Zwickau

SV Vorwarts Zwickau

1999 SG Motor Thurm
1999 SV Vorwarts Zwickau
1999 SV Vorwarts Zwickau

1998 SV Vorwarts Zwickau

1997 SV Vorwaérts Zwickau

25,65 m
17,15 m

34,98 m
19,73 m
16,50 m

28,19 m

44,32 m
21,30 m

30,62 m

25,63 m

19,78 m

46,72 s
49,33 s
52,02s

41,67 s

55,22 s

1987 Westsachsische Hochschule Zwickau 60,18 s



400m Seniorem M35
1 Remo Barthel 1975 SV Vorwarts Zwickau 59,89 s

400m Seniorem M50
1 Michael Miller 1959 SV Vorwarts Zwickau 66,56 s

Ergebnisprotokoll 1. Zwickauer Abendsportfest 2013



AK 8m

Sprint-Cup

Name, Vorname Verein Zeit 1 Zeit 2 Gesamtzeit
Tommy Brautigam SG Motor Thurm 2,79 2,92 5,71
Niclas Heinig SV Vorwarts Zwickau 3,05 3,05 6,10
Nicolas Bischoff SV Vorwarts Zwickau 3,59 3,52 7,11
50m-Sprintfinale

Name, Vorname Verein Zeit

Tommy Brautigam | SG Motor Thurm 9,16

Nicolas Bischoff SV Vorwarts Zwickau 9,64

Niclas Heinig SV Vorwarts Zwickau 10,50

AK 8w

Sprint-Cup

Name, Vorname Verein Zeit 1 Zeit 2 Gesamtzeit
Lea Haase SG Motor Thurm 2,85 2,81 5,66
Heidi Kogler SG Motor Thurm 2,94 2,90 5,84
Marlies Winter SV Vorwarts Zwickau 3,18 3,20 6,38
Sarah Franke SV Vorwarts Zwickau 3,10 3,18 6,28
50m-Sprintfinale

Name, Vorname Verein Zeit

Lea Haase SG Motor Thurm 8,79

Heidi Kogler SG Motor Thurm 8,95

Marlies Winter SV Vorwarts Zwickau 9,44

Sarah Franke SV Vorwarts Zwickau 9,69

AK9m

Sprint-Cup

Name, Vorname Verein Zeit 1 Zeit 2 Gesamtzeit
Fabian Schneider SV Vorwarts Zwickau 2,61 2,66 5,27
Paul Rothel SV Vorwarts Zwickau 3,13 3,19 6,32
50m-Sprintfinale

Name, Vorname Verein Zeit

Fabian Schneider SV Vorwarts Zwickau 8,31

Paul Rothel SV Vorwarts Zwickau 10,01

Ergebnisprotokoll 1. Zwickauer Abendsportfest 2013




AK 9w

Sprint-Cup

Name, Vorname Verein Zeit 1 Zeit 2 Gesamtzeit

Fiona Trautrims SG Motor Thurm 2,67 2,68 5,35

Alina Bausch SV Vorwarts Zwickau 2,72 2,65 5,37

Antonia Hilbig 2,75 2,83 5,58

Leoni Schneider SG Motor Thurm 2,81 2,86 5,67

Emely Brickner SG Motor Thurm 2,91 2,92 5,83

Emely Wendrisch SV Vorwarts Zwickau 3,16 3,25 6,41

50m-Sprintfinale

Name, Vorname Verein Zeit

Fiona Trautrims SG Motor Thurm 8,36

Alina Bausch SV Vorwarts Zwickau 8,48

Leoni Schneider SG Motor Thurm 8,69

Antonia Hilbig 8,71

AK10m

Sprint-Cup

Name, Vorname Verein Zeit 1 Zeit 2 Gesamtzeit

Joel Hanzlik SG Motor Thurm 2,60 2,57 5,17

Aaron Hansel SG Motor Thurm 2,60 2,60 5,20

Tilmann Handel SV Vorwarts Zwickau 2,78 2,79 5,57

Marlon Nestler SV Vorwarts Zwickau 2,79 2,79 5,58

Jonas Bannach SV Vorwarts Zwickau 2,80 2,80 5,60

50m-Sprintfinale

Name, Vorname Verein Zeit

Aaron Hansel SG Motor Thurm 8,13

Joel Hanzlik SG Motor Thurm 8,28

Tilmann Handel SV Vorwarts Zwickau 8,42

Marlon Nestler SV Vorwarts Zwickau 8,70

AK 10w

Sprint-Cup

Name, Vorname Verein Zeit 1 Zeit 2 Gesamtzeit

Marleen Starke SV Vorwarts Zwickau 2,67 2,66 5,33

Laura Hartmann SV Sachsenring 2,72 2,68 5,40
Hohenstein-Ernstthal

Clara Werner SV Sachsenring 2,69 2,73 5,42
Hohenstein-Ernstthal

Ergebnisprotokoll 1. Zwickauer Abendsportfest 2013




50m-Sprintfinale

Name, Vorname Verein Zeit
Laura Hartmann SV Sachsenring 8,28
Hohenstein-Ernstthal
Clara Werner SV Sachsenring 8,29
Hohenstein-Ernstthal

Marleen Starke SV Vorwarts Zwickau | 8,32
AK1lm
Sprint-Cup
Name, Vorname Verein Zeit 1 Zeit 2 Gesamtzeit
Jonas Notzold SV Vorwarts Zwickau 2,47 2,43 4,90
Fabian Munzert SV Vorwarts Zwickau 2,58 2,51 5,09
50m-Sprintfinale
Name, Vorname Verein Zeit
Jonas Noétzold SV Vorwarts Zwickau 7,60
Fabian Munzert SV Vorwarts Zwickau 8,05
AK1lw
Sprint-Cup
Name, Vorname Verein Zeit 1 Zeit 2 Gesamtzeit
Tabea Spannenkrebs | SV Sachsenring 2,51 2,50 5,01

Hohenstein-Ernstthal
Alma Hoppe SV Sachsenring 2,51 2,55 5,06

Hohenstein-Ernstthal
Lisa Zantke SV Sachsen 2,58 2,61 5,19
Merle Delling SV Vorwarts Zwickau | 2,64 2,65 5,29
Hanna Holzel SG Motor Thurm 2,71 2,67 5,38
Laetitia Massier SV Vorwarts Zwickau | 2,75 2,73 5,48
Jessica Viertel SSV Lichtenstein 2,74 2,76 5,50
Lea Straube SSV Lichtenstein 2,81 2,82 5,63
Lea Klspert SG Motor Thurm 2,96 3,00 5,96
50m-Sprintfinale
Name, Vorname Verein Zeit
Tabea Spannenkrebs | SV Sachsenring 7,77

Hohenstein-Ernstthal
Lisa Zantke SV Sachsen 90 Werdau | 7,95
Alma Hoppe SV Sachsenring 8,01

Hohenstein-Ernstthal
Merle Delling SV Vorwarts Zwickau 8,18

Ergebnisprotokoll 1. Zwickauer Abendsportfest 2013




AK12m

Sprint-Cup
Name, Vorname Verein Zeitl Zeit 2 Gesamtzeit
Leon Beyer SV Vorwarts Zwickau 2,24 2,31 4,55
Tim Kuhn SV Vorwarts Zwickau 2,37 2,36 4,73
Felix Braunlich SV Sachsen 90 Werdau | 2,46 2,46 4,92
Robert Pfeifer SG Motor Thurm 2,50 2,52 5,02
50m-Sprintfinale
Name, Vorname Verein Zeit
Leon Beyer SV Vorwarts 7,28
Zwickau
Tim Kuhn SV Vorwarts 7,38
Zwickau
Robert Pfeifer SG Motor Thurm 7,84
Felix Braunlich SV Sachsen 7,90
AK 12w
Sprint-Cup
Name, Vorname Verein Zeit 1 Zeit 2 Gesamtzeit
Julia Buchwald SV Vorwarts Zwickau 2,45 2,46 4,92
Lisa-Sophie Riedel SV Sachsenring 2,48 2,52 5,00
Hohenstein-Ernstthal
Lara Pfeifer SG Motor Thurm 2,69 2,69 5,38
50m-Sprintfinale
Name, Vorname Verein Zeit
Julia Buchwald SV Vorwarts Zwickau 7,65
Lisa-Sophie Riedel SV Sachsenring 7,79
Hohenstein-Ernstthal
Lara Pfeifer SG Motor Thurm 9,44
AK13m
Sprint-Cup
Name, Vorname Verein Zeit 1 Zeit 2 Gesamtzeit
Jakob Koérnich SV Vorwarts Zwickau 2,28 2,36 4,64
Thomas Moser SG Motor Thurm 2,43 2,42 4,85
Maurice Dorr SG Motor Thurm 2,48 2,42 4,90
Niklas Jager SV Sachsenring 2,48 2,49 4,97
Hohenstein-Ernstthal

Ergebnisprotokoll 1. Zwickauer Abendsportfest 2013




50m-Sprintfinale

Name, Vorname Verein Zeit
Jakob Koérnich SV Vorwarts Zwickau 7,33
Maurice Dorr SG Motor Thurm 7,55
Thomas Moser SG Motor Thurm 7,58
Niklas Jager SV Sachsenring 8,03
Hohenstein-Ernstthal
AK 13w
Sprint-Cup
Name, Vorname Verein Zeitl Zeit 2 Gesamtzeit
Lelia-Lovisa Schrapps | SV Sachsen 90 Werdau 2,45 2,37 4,82
Nele Bischoff SV Vorwarts Zwickau 2,46 2,46 4,92
Yasmin Ulbrich SG Motor Thurm 2,54 2,50 5,04
Livia- Lavina Schrapps | SV Sachsen 90 Werdau 2,59 2,53 5,12
50m-Sprintfinale
Name, Vorname Verein Zeit
Lelia-Lovisa Schrapps | SV Sachsen 90 Werdau 7,44
Nele Bischoff SV Vorwarts Zwickau 7,50
Livia- Lavina Schrapps | SV Sachsen 90 Werdau 8,07
Yasmin Ulbrich SG Motor Thurm 8,09

Ergebnisprotokoll 1. Zwickauer Abendsportfest 2013




