## Ergebnisprotokoll

# 1. Zwickauer Abendsportfest 2013

## mit Vorausscheid LVS Sprint-Cup

Datum: 18. Juni 2013

Ort: Zwickau-Eckersbach, Sportforum Sojus, Tartananlage Typ B

Wetter: Sonne, 26-30°C

Veranstalter: Kreissportbund Zwickau

Gesamtleitung: Erik Haß

Hochsprung W10			
1 Laura Hartmann	2003	SV Sachsenring Hohenstein-Ernstthal	1,10 m
2 Marleen Starke	2003	SV Vorwärts Zwickau	1,10 m
Hochsprung W11			
1 Franziska Kaufmann	2002	SV Sachsen 90 Werdau	1,42 m
2 Lisa Zantke	2002	SV Sachsen 90 Werdau	1,29 m
3 Alma Hoppe		SV Sachsenring Hohenstein-Ernstthal	1,23 m
4 Tabea Spangenkrebs		SV Sachsenring Hohenstein-Ernstthal	1,20 m
5 Merle Delling		SV Vorwärts Zwickau	1,15 m
6 Laetitia Massier	2002	SV Vorwärts Zwickau	1,10 m
Hochsprung W12			
1 Jule Merkelbach	2001	LV Olympia Kirchberg	1,33 m
2 Lara Pfeifer		SG Motor Thurm	1,15 m
2 Lisa-Sophie Riedel		SV Sachsenring Hohenstein-Ernstthal	1,15 m
			_,
Hochsprung W13			
1 Lelia-Lovisa Schrapps	2000	SV Sachsen 90 Werdau	1,30 m
2 Lisa Stephan	2000	SV Rotation Langenbach	1,30 m
3 Yasmin Ulbrich	2000	SG Motor Thurm	1,20 m
Hochsprung W14			
1 Melissa Burkhardt	1000	SG Motor Thurm	1,40 m
2 Laura Saller		SV Vorwärts Zwickau	1,40 m
3 Alisa Delling		SV Vorwarts Zwickau	1,25 m
4 Lena Klötzer		SV Rotation Langenbach	1,25 m
+ Lena Riotzei	1333	3V Notation Langembach	1,23 111
Hochsprung WU18			
1 Susy Henseleit	1996	SG Motor Thurm	1,53 m
Hochsprung M10			
1 Joel Hanzlik	2003	SG Motor Thurm	1,20 m
Hochsprung M12			
1 Robert Pfeifer	2001	SG Motor Thurm	1,30 m
1 Nobelt Fieller	2001	3d Wotor Marin	1,30 111
Hochsprung M13			
1 Maurice Dörr	2000	SG Motor Thurm	1,33 m
2 Niklas Jäger	2000	SV Sachsenring Hohenstein-Ernstthal	1,33 m
3 Thomas Moser		SG Motor Thurm	1,30 m
4 Liam Stephan	2000	SV Rotation Langenbach	1,20 m

#### **Hochsprung M14**

1	Oliver Zantke	1999	SV Sachsen 90 Werdau	1,50 m
2	Maximilian Drews	1999	SV Rotation Langenbach	1,45 m
3	Mathis Bretschneider	1999	SV Vorwärts Zwickau	1,40 m

#### **Hochsprung Männer**

1 Robert Walker 1987 Westsächsische Hochschule Zwickau 1,53 m

#### **Hochsprung Senioren M40**

1 Dirk Naumann 1970 SV Vorwärts Zwickau 1,25 m

#### **Speerwurf W12**

1	Jule Merkelbach	2001	LV Olympia Kirchberg	20,34 m
2	Lara Pfeifer	2001	SG Motor Thurm	9,10 m

#### **Speerwurf W13**

1	Livia-Lavina Schrapps	2000	SV Sachsen 90 Werdau	27,72 m
2	Nina Merkelbach	2000	LV Olympia Kirchberg	24,49 m
3	Yasmin Ulbrich	2000	SG Motor Thurm	22,54 m
4	Lelia-Lovisa Schrapps	2000	SV Sachsen 90 Werdau	20,27 m
5	Lisa Stephan	2000	SV Rotation Langenbach	16,88 m

#### **Speerwurf W14**

1	Melissa Burkhardt	1999	SG Motor Thurm	40,55 m
2	Laura Saller	1999	SV Vorwärts Zwickau	26,68 m
3	Emely Maruck	1999	SG Motor Thurm	23,64 m
4	Lena Klötzer	1999	SV Rotation Langenbach	16,70 m
5	Alisa Delling	1999	SV Vorwärts Zwickau	12,00 m

#### **Speerwurf WU18**

1 Susy Henseleit 1996 SG Motor Thurm 32,96 m

#### **Speerwurf Frauen W40**

1 Christiane Kögler 1970 SG Motor Thurm 29,95 m

#### **Speerwurf M12**

1	Tim Kuhn	2001	SV Vorwärts Zwickau	27,13 m
2	Robert Pfeifer	2001	SG Motor Thurm	22,24 m
3	Felix Bräunlich	2001	SV Sachsen 90 Werdau	17,96 m

Speerwurf M13				
1 Thomas Moser	2000	SG Motor Thurm	25,65 m	
2 Liam Stephan	2000	SV Rotation Langenbach	17,15 m	
_				
Speerwurf M14				
1 Maximilian Drews		SV Rotation Langenbach		
2 Mathis Bretschneider		SV Vorwärts Zwickau	19,73 m	
3 Oliver Zantke	1999	SV Sachsen 90 Werdau	16,50 m	
Speerwurf M15				
1 Franz Gindler	1998	SV Vorwärts Zwickau	28,19 m	
Speerwurf MU18				
1 Sören Ulbrich	1997	SG Motor Thurm	44,32 m	
2 Mirko Nötzold	1997	SV Vorwärts Zwickau	21,30 m	
Speerwurf Männer				
1 Robert Walker	1987	WHZ	30,62 m	
Speerwurf Männer N	<b>/140</b>			
1 Dirk Naumann	1970	SV Vorwärts Zwickau	25,63 m	
Speerwurf Männer N	<b>V150</b>			
1 Michael Müller	1959	SV Vorwärts Zwickau	19,78 m	
300m W14				
1 Gina-Marie Georgi	1999 SG	Motor Thurm		46,72 s
2 Laura Saller	1999 SV	/ Vorwärts Zwickau		49,33 s
3 Alisa Delling	1999 SV	/ Vorwärts Zwickau		52,02 s
300m M15				
1 Franz Gindler	1998 SV	/ Vorwärts Zwickau		41,67 s
400 - 14140				
400m MU18				
1 Mirko Nötzold	1997 SV	Vorwärts Zwickau		55,22 s
400m Camianana N454	,			
400m Seniorem M50		Carabahatah at Dagbar I	la <b>7</b> t-l	60.40
1 Robert Walker	198/ W	estsächsische Hochschu	ie zwickau	60,18 s

#### 400m Seniorem M35

1 Remo Barthel 1975 SV Vorwärts Zwickau 59,89 s

#### 400m Seniorem M50

1 Michael Müller 1959 SV Vorwärts Zwickau 66,56 s

#### <u>AK 8m</u>

#### Sprint-Cup

Name, Vorname	Verein	Zeit 1	Zeit 2	Gesamtzeit
Tommy Bräutigam	SG Motor Thurm	2,79	2,92	5,71
Niclas Heinig	SV Vorwärts Zwickau	3,05	3,05	6,10
Nicolas Bischoff	SV Vorwärts Zwickau	3,59	3,52	7,11

#### 50m-Sprintfinale

Name, Vorname	Verein	Zeit
Tommy Bräutigam	SG Motor Thurm	9,16
Nicolas Bischoff	SV Vorwärts Zwickau	9,64
Niclas Heinig	SV Vorwärts Zwickau	10,50

#### <u>AK 8w</u>

#### Sprint-Cup

Name, Vorname	Verein	Zeit 1	Zeit 2	Gesamtzeit
Lea Haase	SG Motor Thurm	2,85	2,81	5,66
Heidi Kögler	SG Motor Thurm	2,94	2,90	5,84
Marlies Winter	SV Vorwärts Zwickau	3,18	3,20	6,38
Sarah Franke	SV Vorwärts Zwickau	3,10	3,18	6,28

#### 50m-Sprintfinale

Name, Vorname	Verein	Zeit
Lea Haase	SG Motor Thurm	8,79
Heidi Kögler	SG Motor Thurm	8,95
Marlies Winter	SV Vorwärts Zwickau	9,44
Sarah Franke	SV Vorwärts Zwickau	9,69

#### <u>AK 9m</u>

#### Sprint-Cup

Name, Vorname	Verein	Zeit 1	Zeit 2	Gesamtzeit
Fabian Schneider	SV Vorwärts Zwickau	2,61	2,66	5,27
Paul Röthel	SV Vorwärts Zwickau	3,13	3,19	6,32

#### 50m-Sprintfinale

Name, Vorname	Verein	Zeit
Fabian Schneider	SV Vorwärts Zwickau	8,31
Paul Röthel	SV Vorwärts Zwickau	10,01

## <u>AK 9w</u>

#### Sprint-Cup

Name, Vorname	Verein	Zeit 1	Zeit 2	Gesamtzeit
Fiona Trautrims	SG Motor Thurm	2,67	2,68	5,35
Alina Bausch	SV Vorwärts Zwickau	2,72	2,65	5,37
Antonia Hilbig		2,75	2,83	5,58
Leoni Schneider	SG Motor Thurm	2,81	2,86	5,67
Emely Brückner	SG Motor Thurm	2,91	2,92	5,83
Emely Wendrisch	SV Vorwärts Zwickau	3,16	3,25	6,41

#### 50m-Sprintfinale

Name, Vorname	Verein	Zeit
Fiona Trautrims	SG Motor Thurm	8,36
Alina Bausch	SV Vorwärts Zwickau	8,48
Leoni Schneider	SG Motor Thurm	8,69
Antonia Hilbig		8,71

#### <u>AK 10m</u>

#### Sprint-Cup

Name, Vorname	Verein	Zeit 1	Zeit 2	Gesamtzeit
Joel Hanzlik	SG Motor Thurm	2,60	2,57	5,17
Aaron Hansel	SG Motor Thurm	2,60	2,60	5,20
Tilmann Händel	SV Vorwärts Zwickau	2,78	2,79	5,57
Marlon Nestler	SV Vorwärts Zwickau	2,79	2,79	5,58
Jonas Bannach	SV Vorwärts Zwickau	2,80	2,80	5,60

#### 50m-Sprintfinale

Name, Vorname	Verein	Zeit
Aaron Hansel	SG Motor Thurm	8,13
Joel Hanzlik	SG Motor Thurm	8,28
Tilmann Händel	SV Vorwärts Zwickau	8,42
Marlon Nestler	SV Vorwärts Zwickau	8,70

#### <u>AK 10w</u>

#### Sprint-Cup

Name, Vorname	Verein	Zeit 1	Zeit 2	Gesamtzeit
Marleen Starke	SV Vorwärts Zwickau	2,67	2,66	5,33
Laura Hartmann	SV Sachsenring Hohenstein-Ernstthal	2,72	2,68	5,40
Clara Werner	SV Sachsenring Hohenstein-Ernstthal	2,69	2,73	5,42

#### 50m-Sprintfinale

Name, Vorname	Verein	Zeit
Laura Hartmann	SV Sachsenring	8,28
	Hohenstein-Ernstthal	
Clara Werner	SV Sachsenring	8,29
	Hohenstein-Ernstthal	
Marleen Starke	SV Vorwärts Zwickau	8,32

#### <u>AK 11m</u>

#### Sprint-Cup

Name, Vorname	Verein	Zeit 1	Zeit 2	Gesamtzeit
Jonas Nötzold	SV Vorwärts Zwickau	2,47	2,43	4,90
Fabian Munzert	SV Vorwärts Zwickau	2,58	2,51	5,09

#### 50m-Sprintfinale

Name, Vorname	Verein	Zeit
Jonas Nötzold	SV Vorwärts Zwickau	7,60
Fabian Munzert	SV Vorwärts Zwickau	8,05

#### <u>AK 11w</u>

#### Sprint-Cup

Name, Vorname	Verein	Zeit 1	Zeit 2	Gesamtzeit
Tabea Spannenkrebs	SV Sachsenring	2,51	2,50	5,01
	Hohenstein-Ernstthal			
Alma Hoppe	SV Sachsenring	2,51	2,55	5,06
	Hohenstein-Ernstthal			
Lisa Zantke	SV Sachsen	2,58	2,61	5,19
Merle Delling	SV Vorwärts Zwickau	2,64	2,65	5,29
Hanna Hölzel	SG Motor Thurm	2,71	2,67	5,38
Laetitia Massier	SV Vorwärts Zwickau	2,75	2,73	5,48
Jessica Viertel	SSV Lichtenstein	2,74	2,76	5,50
Lea Straube	SSV Lichtenstein	2,81	2,82	5,63
Lea Küspert	SG Motor Thurm	2,96	3,00	5,96

#### 50m-Sprintfinale

Name, Vorname	Verein	Zeit
Tabea Spannenkrebs	SV Sachsenring	7,77
	Hohenstein-Ernstthal	
Lisa Zantke	SV Sachsen 90 Werdau	7,95
Alma Hoppe	SV Sachsenring	8,01
	Hohenstein-Ernstthal	
Merle Delling	SV Vorwärts Zwickau	8,18

## <u>AK 12m</u>

#### Sprint-Cup

Name, Vorname	Verein	Zeit 1	Zeit 2	Gesamtzeit
Leon Beyer	SV Vorwärts Zwickau	2,24	2,31	4,55
Tim Kuhn	SV Vorwärts Zwickau	2,37	2,36	4,73
Felix Bräunlich	SV Sachsen 90 Werdau	2,46	2,46	4,92
Robert Pfeifer	SG Motor Thurm	2,50	2,52	5,02

#### 50m-Sprintfinale

Name, Vorname	Verein	Zeit
Leon Beyer	SV Vorwärts	7,28
	Zwickau	
Tim Kuhn	SV Vorwärts	7,38
	Zwickau	
Robert Pfeifer	SG Motor Thurm	7,84
Felix Bräunlich	SV Sachsen	7,90

#### <u>AK 12w</u>

#### Sprint-Cup

Name, Vorname	Verein	Zeit 1	Zeit 2	Gesamtzeit
Julia Buchwald	SV Vorwärts Zwickau	2,45	2,46	4,92
Lisa-Sophie Riedel	SV Sachsenring	2,48	2,52	5,00
	Hohenstein-Ernstthal			
Lara Pfeifer	SG Motor Thurm	2,69	2,69	5,38

#### 50m-Sprintfinale

Name, Vorname	Verein	Zeit
Julia Buchwald	SV Vorwärts Zwickau	7,65
Lisa-Sophie Riedel	SV Sachsenring	7,79
	Hohenstein-Ernstthal	
Lara Pfeifer	SG Motor Thurm	9,44

## <u>AK 13m</u>

#### Sprint-Cup

Name, Vorname	Verein	Zeit 1	Zeit 2	Gesamtzeit
Jakob Körnich	SV Vorwärts Zwickau	2,28	2,36	4,64
Thomas Moser	SG Motor Thurm	2,43	2,42	4,85
Maurice Dörr	SG Motor Thurm	2,48	2,42	4,90
Niklas Jäger	SV Sachsenring	2,48	2,49	4,97
	Hohenstein-Ernstthal			

## 50m-Sprintfinale

Name, Vorname	Verein	Zeit
Jakob Körnich	SV Vorwärts Zwickau	7,33
Maurice Dörr	SG Motor Thurm	7,55
Thomas Moser	SG Motor Thurm	7,58
Niklas Jäger	SV Sachsenring	8,03
	Hohenstein-Ernstthal	

## <u>AK 13w</u>

#### Sprint-Cup

Name, Vorname	Verein	Zeit 1	Zeit 2	Gesamtzeit
Lelia-Lovisa Schrapps	SV Sachsen 90 Werdau	2,45	2,37	4,82
Nele Bischoff	SV Vorwärts Zwickau	2,46	2,46	4,92
Yasmin Ulbrich	SG Motor Thurm	2,54	2,50	5,04
Livia- Lavina Schrapps	SV Sachsen 90 Werdau	2,59	2,53	5,12

#### 50m-Sprintfinale

Name, Vorname	Verein	Zeit
Lelia-Lovisa Schrapps	SV Sachsen 90 Werdau	7,44
Nele Bischoff	SV Vorwärts Zwickau	7,50
Livia- Lavina Schrapps	SV Sachsen 90 Werdau	8,07
Yasmin Ulbrich	SG Motor Thurm	8,09